
agentura
PRDmnTinn Agentura Promotion v.o.s.

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
IČO: 252 96 442
DIČ: CZ252 96 442
(dále jen „zhotovitel1')

V Turnově dne 7.12.2018

Vážení obchodní partneři,

zasílám Vám v příloze dodatky ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování programových plakátů. 
Prosím o podepsání obou dodatků a zaslání zpět na naši adresu a obratem Vám zašlu námi 
potvrzený dodatek.

Dále zasílám seznam vývěsních míst ke kontrole, zda jsou výlepová místa stále stejná. 

Děkujeme mnohokrát za vyřízení a spolupráci 

S pozdravem



agentura
PRDITIDTOn Agentura Promotion v.o.s.

Dodatek č.6
ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
IČO: 252 96 442
DIČ: CZ252 96 442
(dále jen „zhotovitel")

a
Městské kulturní středisko Tachov 
Nám. Republiky 85 
347 01 Tachov 
IČ: 00076686
(dále jen „uživatel vývěsních míst")

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů (dále jen 
„smlouva") ze dne 4.3.2011.

Smluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 30.11.2019.
Doba prvého výlepu a vyvěšení plakátů z nové roční série uživatele je 1.12.2018.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí 
druhé smluvní straně doporučeným dopisem nejpozději 6 měsíců před skončením 
platnosti této smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího 
platnost (doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Zhotovitel 
obdržel 1 vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdržel 1 vyhotovení.

Dodatek byl sepsán na adrese: Ant. Dvořáka 569, 511 01 Turnov

Dne: 7.12.2018 Městské kulturní středisko Tachov
Nám. Republiky 85, 347 Ol Tachov 

Vaňková Božena - ředitelka 
Tel.: 374 630 006, mob.: 774 744 816 
ICO: 00076686, DIČ: CZ000766H6 

e-mail: bvankova(Á)mkstexz 
www.mks.tachov.cz, www.jizdama - svctcc cz 

Www.tachovskyzamek.cz

....... ./..■Iv.r.yS.............
razítko a podpis uživatele vývěsních místrazítko a podpis zhotovitele

http://www.mks.tachov.cz
http://www.jizdama
http://Www.tachovskyzamek.cz


Dodatek č.6
ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

^ FaRnmcmcjn Agentura Promotion v.o.s.

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
IČO: 252 96 442
DIČ: CZ252 96 442
(dále jen „zhotovitel")

a
Městské kulturní středisko Tachov 
Nám. Republiky 85 
347 01 Tachov 
IČ: 00076686
(dále jen „uživatel vývěsních míst")

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů (dále jen 
„smlouva") ze dne 4.3.2011.

Smluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 30.11.2019.
Doba prvého výlepu a vyvěšení plakátů z nové roční série uživatele je 1.12.2018.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí 
druhé smluvní straně doporučeným dopisem nejpozději 6 měsíců před skončením 
platnosti této smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího 
platnost (doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Zhotovitel 
obdržel 1 vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdržel 1 vyhotovení.



SEZNAM VÝVĚSNÍCH MÍST V TACHOVĚ A OKOLÍ

Výlepové plochy:
sídliště Rapotín - autobus. Zast.
Sídliště západ - u potravin 
Sídliště východ - U Penzionu 
Sídliště východ - Bělojarská ul.
Sídliště východ - pod ZŠ 2x
ulice Stadtrodská - před podnikem BHS
ul. Kostelní - u ZŠ
ul. Sadová - park
ul. Rokycanova - pod Mostem
ul. B. Němcové - u Bus zastávky
ul. Nádražní - u nádraží ČD
ul. T.G.Masaryka - vedle býv. Závodu Delta
Okresní správa sociální zabezpečení
Bazén
Sportovní hala
Restaurace a hotel Centrum
Parkhotel
Revis
Galerie
Knihovna
Výloha Infocentra
Státní okresní archiv Tachov

Okolí:
Obecní úřad Dlouhý újezd 
Obecní úřad Studánka 
Obecní úřad Prostiboř 
Obecní úřad Staré Sedliště 
Obecní úřad Olbramov 
Základní škola Staré Sedliště 
Základní škola Rozvadov 
Jiřina Planetová, (ubytovna) Halže 
Obecní úřad Hošťka 
Infocentrum Konstantinovy Lázně 
Obecní úřad Lom 
Osadní výbor Mýto 
Chodba MKS 
Výloha Infocentra

10 ks Kino Mže
20 ks P.O.Box + 20 ks větší podniků

Celkem bude v Tachově a okolí vyvěšováno a rozesíláno 130 plakátů měsíčně.


